
詳細は、ACT全国ネットワークのホームページ
（http://assertivecommunitytreatment.jp/）で随時更新してきます！

2020 年 6 月 28 日（日）に開催を予定しておりました、「コミュニティ・メ

ンタルヘルス・アウトリーチ協会　設立総会＆オープニングセレモニー」は、

新型コロナウイルスによる感染症の拡大が心配される中、現時点で今後の

状況が見通せないことから、開催を延期することといたしましたのでお知

らせいたします。

このイベントへの参加をご予定いただいていた皆様には誠に申し訳ござい

ませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

新たな開催日程等の詳細につきましては、決定次第、改めてご案内させて

いただきます。

皆様にご迷惑をおかけしますこと、誠に心苦しく存じますが、どうぞよろ

しくお願い申し上げます。

● ACT 全国ネットワーク事務局（認定 NPO 法人地域精神保健福祉機構内）　
    担当：久永・小林　　TEL: 047-320-3873
● 法人設立準備委員会　代表　梁田　TEL: 022-303-0168

この件に関するお問い合わせ先

コミュニティ・メンタルヘルス・アウトリーチ協会
設立総会＆オープニングセレモニー

延期のお知らせ


